quarta-feira, 15 de abril de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01219 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito
Decreto

______________________________________________________________________________________________
PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO – PRAÇA BENEDITO MINA 629‐  CENTRO‐ CEP 46.820‐000‐BONITO‐BA

CNPJ 16.245.375/0001‐51 FONE  75‐3343‐2161

DECRETO NO  025/2020
De 14 de abril de 2020

“Exonera agente público.”

  O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BONITO, Estado da Bahia, no
uso de uma de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica do Município de Bonito

  RESOLVE:

 Art. 1.º Exonerar a Sra. LEYLIANE NASCIMENTO SILVA do
cargo de Coordenadora da Atenção Básica.

Art. 2.º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

   Bonito-BA, 14 de abril de 2020.

____________________________________
REINAN CEDRO DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9DC7E454C1B835EAFA08ACDD1F16598D

		2020-04-15T09:16:21-0300